
POSTANOWIENIE NR 215/2019
Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 23 września 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Toruniu I postanawia, co następuje:

§ 1 -

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu chełmińskiego, powiatu golubsko-dobrzyńskiego, powiatu toruńskiego, w mieście na 

prawach powiatu Toruniu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 -  274 do 

postanowienia.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Toruniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§ 2 .

§ 3 .

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 98
gm. Czernikowo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół, ul. Gimnazjalna 1, 87-640 Czernikowo:

1. Anna Wanda Czerwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Czernikowo

2. Alina Ewa Kopaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Czernikowo

3. Kamila Kroplewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Zimny Zdrój

4. Anna Mackiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO N IPL ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Czernikowo

5. Jacek Makowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie 
składu), zam. Czernikowo

6. Edyta Marchlewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czernikowo

7. Andrejus Sivickis, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Czernikowo

8. Joanna Sulińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Czemikówko

9. Natalia Szablewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Czernikowo



Załącznik nr 99
gm. Czernikowo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Osówka, 87-632 Osówka:

1. Ryszard Ałtyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Osówka

2. Marta Celmer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO NIPL ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Kiełpiny

3. Joanna Idzikowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Nowogródek

4. Dawid Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Osówka-Kolonia

5. Rafał Lewandowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osówka-Kolonia

6. Elżbieta Małgorzata Lipińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO N IPL 
ZIELONI, zam. Kiełpiny

7. Żaneta Anna Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Czernikowo

8. Małgorzata Uganowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Czernikowo

9. Zbigniew Ziółkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mazowsze-Parcele



Załącznik nr 100
gm. Czernikowo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Mazowsze, 87-640 Czernikowo:

1. Małgorzata Andrzejewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Mazowsze

2. Urszula Cecylia Janowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Mazowsze-Parcele

3. Wioletta Janowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Czernikowo

4. Katarzyna Łopuszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Steklin

5. Anna Marciniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO NIPL ZIELONI, 
zam. Makowiska

6. Dominika Michałkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Mazowsze

7. Karolina Rumińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Czernikówko

8. Małgorzata Szyjkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Steklinek

9. Bożena Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mazowsze-Parcele



Załącznik nr 101
gm. Czernikowo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół, ul. Gimnazjalna 1, 87-640 Czernikowo:

1. Agata Bugdalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 
zam. Czernikowo

2. Iza Cieszyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Czernikowo

3. Przemysław Durmowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .NIPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czernikowo

4. Paula Klugiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czernikowo

5. Anna Maria Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Chełmża

6. Radosław Seracki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie 
składu), zam. Czernikówko

7. Grażyna Bożena Sulińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Czernikówko

8. Elżbieta Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO N IPL 
ZIELONI, zam. Czernikowo

9. Julia Wróblewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Czernikowo



Załącznik nr 102
gm. Czernikowo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół, ul. Gimnazjalna 1, 87-640 Czernikowo:

1. Andrzej Czarnecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Czernikowo

2. Robert Linkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO N IPL ZIELONI,
zam. Czernikowo

3. Julia Marciniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,
zam. Czernikowo

4. Adrianna Murawska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Czernikowo

5. Sebastian Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Głogowo

6. Julia Piwnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Steklinek

7. Monika Pujer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mazowsze-Parcele

8. Marcin Sawicki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie
składu), zam. Czernikowo

9. Agnieszka Maria Wolin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Czernikowo



Załącznik nr 103
gm. Czernikowo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Osówka, 87-632 Osówka:

1. Jan Zbigniew Deresz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Obrowo

2. Marta Eluśkiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka

3. Małgorzata Fordońska-Lisińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Czernikowo

4. Joanna Agata Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Czernikowo

5. Justyna Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .NIPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Osówka-Kolonia

6. Mariola Olkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Czernikowo

7. Patrycja Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szkleniec

8. Iwona Wasilewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Czernikowo

9. Marlena Wolin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Czernikowo


